(LkU
Marl4 Macêdo-PDT

Vereador

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
ESTADO DO CEARÁ

PALÁCIO JOSÉ CORREIA LIMA
CNPJ: 12477337/0001-73

REQUERIMENTO N.° 7  Z-&12021.

EXCELENTÍSSIMOS SENHORES VEREADORES E SENHORAS
VEREADORAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA, ESTADO
DO CEARÁ.

MARLEY MACÊDO RIBEIRO DE OLIVEIRA, Vereador com assento nesta
Casa Legislativa, na forma Regimental, vem mui respeitosamente ante o
Plenário, REQUERER se dicine enviar Ofício rara a Secretaria Municipal
de Infraestrutura solicitando as seciuintes demandas:

• Expansão da coleta de resíduos sólidos para o Sítio Pintado II;
• Serviço de infraestrutura na pavimentação viária (calçamento,

esqoto e iluminação) no acesso ao Sítio Camelo
• Serviço de infraestrutura na pavimentação (calçamento, esgoto

e iluminação) na Rua Pedro Martins de Lucena localizada no
Loteamento Granvilie.

Por ser de grande alcance social e coletivo, que seja feita a necessária justiça.

Nestes termos,
p. e espera aprovação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Missão Velha, Estado do Ceará,
Plenário Vereador Dioclécio Silva Lima, em 23 de novembro de 2021.

Rua Padre Cícero, sín°. - Bairro Centro - Missão Velha - CE CEP 63200-000
Fone/Fax: (88) 3542-11161 E-mail: camaramissaoveIhagmaiI.com

Site: www.camaramissaovelha.ce.qov.br